TURINYS

Prologas Pagrindiné arterija

PIRMA DALIS

PATRIARCHAS

1 skyrius Geras vardas

2 skyrius Beprotnamis

3 skyrius Reklamos vilkas

4 skyrius Penicilinas litdintiesiems

5 skyrius Kinijos karstlige

6 skyrius Astuonkojis

7 skyrius Varzybos dél Denduro $ventyklos
8 skyrius Atsale santykiai

9 skyrius Vaiduokligki Zenklai

10 skyrius Sukliudyti nei$vengiamai mirciai
ANTRA DALIS

DINASTLIA

11 skyrius Misija ,,Apollo®

12 skyrius Sosto jpédinis

13 skyrius Sakleriy epopéja

14 skyrius Tiksintis laikrodis

15 skyrius Sapny dievas

19
28
42
61
74
84

104

116
128
139

151
159
172

194



16 skyrius

Termobranduoliné bomba

17 skyrius Parduok, parduok, parduok
18 skyrius Ana Hedonija

19 skyrius Naujojo tikstantmecio Pablas Eskobaras
20 skyrius Prisiimta kalté

TRECIA DALIS

PALIKIMAS

21 skyrius Terksas ir Kaikosas

22 skyrius Nesutraiskomasis

23 skyrius Ambasadoriai

24 skyrius »ounkiai nuryjama tiesa“
25 skyrius Godumo $ventykla

26 skyrius Karo takas

27 skyrius Ivardyti atsakovai

28 skyrius Feniksas

29 skyrius Nuplésti vardai

Pabaigos Zodis

Padéka

Pastaba apie $altinius

Skyriy pastabos

Rodyklé

Apie autoriy,

207
214
229
249
272

299
315
327
343
362
372
391
406
421

451
459
463
471
561
587



